Директору МБОУ СШ № 59

Серебряковой Н.П.

от___________________________

Домашний адрес______________

____________________________

                                                                                              Контактный телефон__________

заявление

Прошу принять меня  __________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

 в 10  класс (профильный класс технологического профиля/ универсальный класс)

(нужное подчеркнуть).

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, образовательными программами, реализуемыми МБОУ СШ №59, ознакомлены.

 Согласны на сбор, обработку, хранение моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ « О персональных данных », письмом Федерального агентства по образованию от 29.07.2009 № 17-110 «Об обеспечении защиты персональных данных», письмом Федерального агентства по образованию от 22.10.2009 № 17-187 « Об обеспечении защиты персональных данных».
«     »____________2020 г.

Подпись:__________________________
: